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REPUBLIKA E SHQIPERISE

ﬁEj P UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDER XHUVANI”
BORDI I ADMINISTRIMIT
Elbasan, me 26.09.2020
VENDIM

Nr L | daté 26.09.2020

PER MIRATIMIN E LISTES Sk PROJEKTEVE KERKIMORE ME FINANCIM NGA
BUXHETI I SHTETIT PER VITIN 2020

Né zbatim t& Ligjit Nr. 80/2015 daté 22.07.2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor né Institucionet e
Arsimit té Larté né Republikén e Shqipérisg, té ligjit 9936 daté 26.06.2008 “Pér Menaxhimin e Sistemit Buxhetor
né Republikén e Shqipérisé”, Ligjit Nr.88/2019 daté 18.12.2019 “Pér Buxhetin e Vitit 2020”, VKM-s& Nr.75 daté
12.02.2018 “Pér miratimin e modeli t¢ financimit té institucioneve publike t& arsimit t&¢ lart¢ dhe kérkimit
shkencor”, VBA nr. 2 daté 12.02.2020 “Pér miratimin e plan buxhetit t& vitit 20207, i ndryshuar, Bordi 1
Administrimit né mbledhjen e Tij t& datés 26.09.2020,

VENDOSI:

|.  Miratimin e listés sé projekteve kérkimore me financim nga buxheti i shtetit pér vitin 2020:

Projekte Kérkimi shkencor - UE Buxheti
Financimi 000/ leké

e B ; X ) . . Pa
Nr. Emértimi i projektit Giithsej 23(;11,(!)1611 Izjg;]()] gggg realionar | Artik
né 2019
1| Krijimi i Laboratorit Digital t¢ Anatomisé 14,850 6,850 @ 14,850 0 6,850 231
Shuma 14,850 6,850 14,850 0 6,850

2. Ngarkohet Administratori i Universitetit t& Elbasanit “Aleksandér Xhuvani” , pér zbatimin ¢
kétij vendimi.
Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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